VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado

Indicação: 346/2018 GZR

Do: EXMO.Sr. Vereador JOSÉ HOMERO DAMASCENA (ZÉ DO RENASCER)

Ao: EXMO. Sr.º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

JOSÉ HOMERO DAMASCENA,Vereador que a este subscreve,no uso de suas

Prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

por moradores dos BAIRRO BARRAMARES, vem mui respeitosamente requerer

o encaminhamento de expediente EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo.Sr

Prefeito Max Filho, Patrolamento, nivelamento com escória na Rua: Itapemirim

( Próximo ao Material de Construção Renascer).

OUVIDORIA: EDVT05122018121216.

JUSTIFICATIVA:   Moradores estão solicitando melhorias  na   rua acima citada

pois estão com dificuldades de entrarem em suas próprias casas inclusive

pessoas com mobilidade reduzidas estão impossibilitadas de transitarem na via

devido o  acúmulo de água das chuvas .

Vila Velha-ES, 05 de Dezembro de 2018.

Atenciosamente,

ZÉ DO RENASCER

(JOSÉ HOMERO DAMASCENA)

 Vereador PTC

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com